Document Engarde
05.06.2016 14:35:00

Thiiringer Schiilermeisterschaften 2016

Herrenflorett
Jahrgang 2005

Fechter (anwesend, alphabetisch - 8)

Name Vorname

BOHME Jonas
HAAK Felix
HUBER Rocco Arcel
JESS Timon
OSWALD Fabio
PETERSEN Bertil
SCHAEFER Jakob
WINTER Simon

Verein

FZ ERFURT ENGARDE
FZ ERFURT ENGARDE
EINHEIT ALTENBURG
FZ ERFURT ENGARDE
FSC JENA

EINHEIT ALTENBURG
EINHEIT ALTENBURG
FSC JENA

Geburt

30/4/2005
29/11/2005
11/2/2005
3/3/2005
22/8/2005
3/12/2005
13/5/2005
1/7/2005

[



Document Engarde Thiiringer Schiilermeisterschaften 2016
05.06.2016 14:35:17 Herrenflorett

Jahrgang 2005
Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

1 Runde/n von 8
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
05.06.2016 14:35:49

Thiiringer Schiilermeisterschaften 2016

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

PETERSEN Bertil
SCHAEFER Jakob
OSWALD Fabio
WINTER Simon
HUBER Rocco Ar
JESS Timon
HAAK Felix
BOHME Jonas

EINHEIT ALTENBUR
EINHEIT ALTENBUR
FSC JENA

FSC JENA

EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD
FZ ERFURT ENGARD

Herrenflorett

Jahrgang 2005

0O |V |V |3 |1 |V |V4
\ vV |V |0 |V |V |V
0 |1 0O |0 |1 |1 |2
0o |3 |V 3 11 14 |2
V |[V2|V |V vV |V |V
vV |2 |V |V |1 vV |2
0O |0 |V |V |4 |3 4
3 12 |V |V |1 |V |V

S/IG

4/7
6/7
077
177
177
477
277
4/7

Index

5
20
-30
-12
20
4
-9
2

GT Platz

23
30

5
18
32
25
21
26

LN = 300D W



Document Engarde
05.06.2016 14:36:03

Thiiringer Schiilermeisterschaften 2016

Herrenflorett
Jahrgang 2005
Viertelfinale
1 HUBER Rocco Ar  EINHEIT ALTENBUR
HUBER Rocco Ar
8 OSWALD Fabio FSC JENA 9/0
JESS Timon
5 BOHME Jonas FZ ERFURT ENGARD 9/8
JESS Timon
4 JESS Timon FZ ERFURT ENGARD 10/8
JESS Timon
3 PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR 10/2
PETERSEN Bertil
6 HAAK Felix FZ ERFURT ENGARD 10/5
PETERSEN Bertil
7 WINTER Simon FSC JENA 9/8
SCHAEFER Jakob
2 SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBUR 10/3




Document Engarde Thiiringer Schiilermeisterschaften 2016
05.06.2016 14:36:14

Herrenflorett
Jahrgang 2005
Gesamtplatzierung (nach Platz)
Platz Name Vorname Verein Nation
JESS Timon FZ ERFURT ENGARD GER

PETERSEN Bertil EINHEIT ALTENBUR  GER
HUBER Rocco Ar  EINHEIT ALTENBUR  GER
SCHAEFER Jakob EINHEIT ALTENBUR  GER

0N N W W=

BOHME Jonas FZ ERFURT ENGARD  GER
HAAK Felix FZ ERFURT ENGARD  GER
WINTER Simon FSC JENA GER
OSWALD Fabio FSC JENA GER




