Document Engarde 05.06.2016 14:35:00

## Thüringer Schülermeisterschaften 2016 Herrenflorett Jahrgang 2005

#### Fechter (anwesend, alphabetisch - 8)

Name Vorname	Verein	Geburt	Sysnr
BÖHME Jonas	FZ ERFURT ENGARDE	30/4/2005	5
HAAK Felix	FZ ERFURT ENGARDE	29/11/2005	8
HUBER Rocco Arcel	EINHEIT ALTENBURG	11/2/2005	2
JESS Timon	FZ ERFURT ENGARDE	3/3/2005	3
OSWALD Fabio	FSC JENA	22/8/2005	12
PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBURG	3/12/2005	4
SCHAEFER Jakob	EINHEIT ALTENBURG	13/5/2005	1
WINTER Simon	FSC JENA	1/7/2005	6

Document Engarde 05.06.2016 14:35:17

### Thüringer Schülermeisterschaften 2016 Herrenflorett Jahrgang 2005

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter 1 Runde/n von 8 verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

\_\_\_\_

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 05.06.2016 14:35:49

# Thüringer Schülermeisterschaften 2016 Herrenflorett Jahrgang 2005

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR
SCHAEFER Jakob	EINHEIT ALTENBUR
OSWALD Fabio	FSC JENA
WINTER Simon	FSC JENA
HUBER Rocco Ar	EINHEIT ALTENBUR
JESS Timon	FZ ERFURT ENGARD
HAAK Felix	FZ ERFURT ENGARD
BÖHME Jonas	FZ ERFURT ENGARD

	0	V	V	3	1	V	V4
V		V	V	0	V	V	V
0	1		0	0	1	1	2
0	3	V		3	1	4	2
V	V2	V	V		V	V	V
V	2	V	V	1		V	2
0	0	V	V	4	3		4
3	2	V	V	1	V	V	

S/G	Index	GT	Platz
4/7	5	23	3
6/7	20	30	2
0/7	-30	5	8
1/7	-12	18	7
7/7	20	32	1
4/7	4	25	4
2/7	-9	21	6
4/7	2.	26	5

Document Engarde 05.06.2016 14:36:03

# Thüringer Schülermeisterschaften 2016 Herrenflorett Jahrgang 2005

#### Viertelfinale

1 HUBER Rocco Ar	EINHEIT ALTENBUR			
		HUBER Rocco Ar	_	
8 OSWALD Fabio	FSC JENA	9/0		
			JESS Timon	_
5 BÖHME Jonas	FZ ERFURT ENGARD	_	9/8	
		JESS Timon		
4 JESS Timon	FZ ERFURT ENGARD	10/8		
				JESS Timon
3 PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	_		10/2
		PETERSEN Bertil		
6 HAAK Felix	FZ ERFURT ENGARD	10/5		
			PETERSEN Bertil	
7 WINTER Simon	FSC JENA	_	9/8	
		SCHAEFER Jakob		
2 SCHAEFER Jakob	EINHEIT ALTENBUR	10/3		

Document Engarde 05.06.2016 14:36:14

# Thüringer Schülermeisterschaften 2016 Herrenflorett Jahrgang 2005

#### Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	JESS Timon	FZ ERFURT ENGARD	GER
2	PETERSEN Bertil	EINHEIT ALTENBUR	GER
3	HUBER Rocco Ar	EINHEIT ALTENBUR	GER
3	SCHAEFER Jakob	EINHEIT ALTENBUR	GER
5	BÖHME Jonas	FZ ERFURT ENGARD	GER
6	HAAK Felix	FZ ERFURT ENGARD	GER
7	WINTER Simon	FSC JENA	GER
8	OSWALD Fabio	FSC JENA	GER